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Yhdessä - oppiminen on vuorovaikutusta  
Erilaiset sosiaalisen median sovellutukset tukevat yhdessä tekemistä ja oppimista. Mikään ei voita 
keskustelua kasvokkain, mutta verkko laajentaa yhteisöllisen työskentelemisen tapoja ja helpottaa 
oppimisprosessin monipuolista arviointia.  
Oppiaineista aihekokonaisuuksiin! Oppiaineiden ja opettajien välinen yhteistyö ja integraatio hel-
pottuvat verkkoympäristössä toimittaessa. Yhdessä olemme enemmän.  
 
Itse 
Oppilaan omat työskentelyalueet verkossa tukevat oppijan omaa oppimispolkua. Opettaja on lähel-
lä, vaikka ei olisikaan samassa huoneessa. 
 
Kotona ja luokassa  
Toimiva, riittävä ja käyttäjäystävällinen tieto- ja viestintätekniikka on luonteva osa oppilaiden ja 
opettajan toimintaa luokassakin ja tukee kokonaisvaltaista oppimista.  
Into oppia saattaa iskeä kotonakin. Sosiaalisen median keinoin kotona opiskelemisen ei tarvitse 
olla yksinäistä. 
 
Maailmalla 
Oppiminen ei rajoitu luokkaan. Sairaalakoulussa, harjoitusleirillä, lomamatkalla - oppilas tietää, 
missä mennään ja voi opiskella muiden tahdissa. Opettajakin on välillä poissa luokasta.  
 
Kokeilemalla 
On hyvä katsoa tuttuja asioita uudesta näkökulmasta. Ensimmäistä kertaa tehdessä lopputulos ei 
ehkä ole se, mitä etukäteen ajatteli. Mutta ei tarvitsekaan. Diginatiivien taitoa kannattaa arvostaa - 
yhdessä tekemällä ja kokeilemalla oppii. 
 
Unelmoimalla 
Unelmat ovat tärkeitä. On myös oltava rohkeutta toteuttaa unelmiaan. Yksi unelma on rakentaa 
monipuolisen, uutta kokeilevan, toimivan tieto- ja viestintätekniikan välinein ja menetelmin yhteisöl-
linen työväline: ympäristö, jossa oppilaat, koulu ja huoltajat voivat toimia, kohdata toisiaan, osallis-
tua ja vaikuttaa kuin pienessä kyläyhteisössä.  
 
Ilolla 
Oppimisen ilo syntyy, kun työ ja sen tekijä kohtaavat. Koulun tehtävänä on tukea lapsen ja nuoren 
kasvamista yhteiskunnan osallistuvaksi jäseneksi. Oppilaan tulee saada tutustua yhteiskuntaan ja 
sen toimintaan sekä oppia, miten asioihin voi vaikuttaa ja mitä vaikutuksia omalla toiminnalla on 
itseen ja muihin. Koulun tulee luoda mahdollisuuksia oppimiselle sellaisissa ympäristöissä ja niillä 
tavoin, missä ja miten nuori elämässään muutenkin toimii. Oppilaan tulee olla pedagogiikan keski-
össä ja oppimistapojen on tuettava hänen kasvuaan luovaksi, rohkeaksi ja vastuulliseksi yhteis-
kunnan jäseneksi. 
 


